MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 033/2000 - G.P.

“Cria Comissão Especial de Avaliação de Bem Móvel a ser alienado e designa seus membros.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – Criar sem ônus para os cofres públicos, Comissão Especial de Avaliação, para posterior processo de alienação do seguinte bem:

- 01 (um) automóvel Corsa Wind, marca GM, modelo Corsa Wind, ano de fabricação 1997, modelo 1997, chassi n.º 9BGSC08ZVVC672907, cor predominante branca, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 60 CV, que será alienado por esta Municipalidade.

Com a designação dos seguintes membros:

· Carlos Cézar Paini

· Geremias Ferreira da Costa

· Pedro Luiz Fantinati

II – A Comissão deverá apresentar Ata referente a avaliação até o dia 13/06/200.

III – Esta Portaria entra em vigor independentemente da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário,  09 de junho de 2000.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000